（39.8）
（19.3）
（
1
1
8
.2
）

接点形式
尺寸
型号说明 接线图
PSH型 PZH/PZHH型
P P
↑P : 压力上升时的动作方向
↓M: 表示手动复位方向
M
C K B - 2 U C L A 0 0 0 1
序列号
复位类型
接管类型
接点形式
标准品
电气额定值
型式
EN 175301-803-A
(ISO 4400)
１
2
4
单位: mm
任选配件（DIN端子插座）
PSH型 PZHH型PZH型
型号：CKB-P09L000
33
12
垫圈 插头固定用螺丝
(□
3
0
）
30.5 接线用插头
4
2
PG 9
※订货时、请一定指明是否必要
详细接管类型描述
PSH型
接管类型L
接管类型B
PZH型 PZHH型
6
4
.2
PRESSURE SWITCH
CKB-2UCLA0001
52 41.2 52 41.2
6
4
.2
PRESSURE SWITCH
复原按键
CKB-2UCLM0001
6
4
.2
PRESSURE SWITCH
CKB-2UCLN0001
52 41.2
复原按键
PSH型 PZH型 PZHH型
9
3
.1
PRESSURE SWITCH
CKB-2UCBA0001
52 41.2 52 41.2
9
3
.1
PRESSURE SWITCH
复原按键

接点形式
尺寸
型号说明 接线图
PSH型 PZH/PZHH型
P P
↑P : 压力上升时的动作方向
↓M: 表示手动复位方向
M
C K B - 2 U C L A 0 0 0 1
序列号
复位类型
接管类型
接点形式
标准品
电气额定值
型式
EN 175301-803-A
(ISO 4400)
１
2
4
单位: mm
任选配件（DIN端子插座）
PSH型 PZHH型PZH型
型号：CKB-P09L000
33
12
垫圈 插头固定用螺丝
(□
3
0
）
30.5 接线用插头
4
2
PG 9
※订货时、请一定指明是否必要
详细接管类型描述
PSH型
接管类型L
接管类型B
PZH型 PZHH型
6
4
.2
PRESSURE SWITCH
CKB-2UCLA0001
52 41.2 52 41.2
6
4
.2
PRESSURE SWITCH
复原按键
CKB-2UCLM0001
6
4
.2
PRESSURE SWITCH
CKB-2UCLN0001
52 41.2
复原按键
PSH型 PZH型 PZHH型
9
3
.1
PRESSURE SWITCH
CKB-2UCBA0001
52 41.2 52 41.2
9
3
.1
PRESSURE SWITCH
复原按键